
Zarządzenie Nr 2/2015 

Wójta Gminy Czerwonak 

z dnia 5 stycznia 2015 roku 

 
 

w sprawie: zapewnienia bezpłatnego umieszczania urzędowych obwieszczeń 

wyborczych i plakatów wszystkich komitetów wyborczych oraz podania 

wykazu tych miejsc do publicznej wiadomości w wyborach uzupełniających 

do Rady Gminy Czerwonak w okręgu wyborczym nr 19, zarządzonych na 

dzień 1 marca 2015r. 

 
 

Na podstawie art. 114  ustawy z dnia 5 stycznia 2011r. Kodeks wyborczy  (Dz. U. Nr 21, poz. 
112 ze zmianami) zarządza się, co następuje: 
 

 
§ 1. Wyznaczam słupy ogłoszeniowe, będące własnością Gminy Czerwonak, do  bezpłatnego  
umieszczania urzędowych obwieszczeń wyborczych i plakatów wszystkich komitetów  
wyborczych, w wyborach uzupełniających do Rady Gminy Czerwonak w okręgu wyborczym nr  
19, zarządzonych na dzień 1 marca 2015r. 

 
§ 2. Wykaz słupów, o którym mowa w § 1, stanowi załącznik do zarządzenia. 

 
§ 3. Plakaty i hasła wyborcze należy umieszczać w taki sposób, aby ich usunięcie nie 
powodowało szkód. 

 
§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy Czerwonak. 

 
§ 5. Zarządzenie podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez rozplakatowanie na 
terenie okręgu wyborczego nr 19 oraz zamieszczenie w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 
§ 6. Zarządzenie obowiązuje z dniem podpisania. 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik do Zarządzenia Nr 2/2015 

   Wójta Gminy Czerwonak  

     z dnia 5 stycznia 2015r. 

 

 

 

Wykaz 

słupów ogłoszeniowych w Gminie Czerwonak 

przeznaczonych do bezpłatnego umieszczania urzędowych obwieszczeń wyborczych 

i plakatów komitetów wyborczych w wyborach uzupełniających do Rady Gminy 

Czerwonak w okręgu wyborczym nr 19, zarządzonych na dzień 1 marca 2015r. 

 

Czerwonak: 

1. przy budynku Urzędu Gminy – ul. 
       Źródlana, 
2. na skrzyżowaniu ul. Zielonej i 
       Poprzecznej, 
3. na Osiedlu 40-Lecia PRL – 2 słupy, 
4. przy stacji PKP, ul. Gdyńska, 
5. przy Placu Zielonym 1 
6. na Osiedlu Zdroje 
7. na Zagórzu 

 
Koziegłowy: 

1. na skrzyżowaniu ul. Gdyńskiej i  
Topolowej, 

2. na Osiedlu Karolin, przy sklepie 
       „Carrefour”, 
3. przy ul. Poznańskiej – za sklepem 
       „Carrefour”, 
4. na skrzyżowaniu ul. Poznańskiej i 
       Leśnej, 
5. na skrzyżowaniu ul. Leśnej i 
       Krótkiej, 
6. na skrzyżowaniu ul. Krótkiej i 
       Poznańskiej  
 
Osiedle Leśne: 

1. na ul. Piłsudskiego naprzeciw    
 Pływalni, 
2. przy blokach Czerwonackiego 
       Towarzystwa Budownictwa 
       Społecznego, 
3. przy Urzędzie Pocztowym, 
4. przy blokach nr 6 i 7 w pobliżu banku 
 Nordea 
 
 
 
          

 


